.‘J i g f e  REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
I P p  PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUCI

Secretaria Municipal de Govemo

PORTARIA n.° 399, de 21 de Novembro de 2012,

O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO
DE CAMBUCI, ANTONIO NICOLAU MONTEIRO
VELASCO, no uso de suas atribuições legais, e com
base no Decreto n° 1072, de 06 de Novembro de 2012,

RESOLVE:

NOMEAR, para constituir o Comitê de Investimento a que
alude o Decreto mencionado acima, os servidores GILBERSON
SOARES APOLINÁRIO , JOSÉ MELO JUNIOR e CLAÚDIO
JOSÉ CRUZ FARIA, sob a presidência do primeiro.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.
Cambuci, 21 de Novembro de 2012.

Antonio Nicolau Monteiro Velasco
Prefeito